
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  -AZIZI BIN ARIFFIN (2014) ZON 22

BIL  JENIS   NO. SOSIAL PEMBANGUNAN BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER  BAYARAN PERBELANJAAN

100,000.00     

1 SUMBANGAN  PASTI- AL HIDAYAH 07.04.14 10824 2,000.00         98,000.00       

2 PERALATAN ALAT TULIS 07.04.14 10823 385.85            97,614.15       

3 mbpj- sewa dewan 16.04.14 10863 450.00            97,164.15       

4 SEWA BAS 09.05.14 10895 256.00            96,908.15       

5 YAYASAN AMAL MALAYSIA 09.05.14 10898 2,000.00         94,908.15       

6 PASTTI IZZATUL ISLAMIYAH 09.05.14 10937 6,000.00         88,908.15       

7 PERSATUAN PENDUDUK SS9 SG WAY 27.05.14 10980 2,200.00         86,708.15       

8 MBPJ- sewa dewan ss3/14 17&18/5/14 27.05.14 10981 500.00            86,208.15       

9 sumbangan - masJID HJ KAMARUDDIN 12.06.14 11047 2,000.00         84,208.15       

10 SURAU AD DINIAH 12.06.14 11049 1,000.00         83,208.15       

11 SURAU AL IKHLAS 12.06.14 11048 1,000.00         82,208.15       

12 ALAT TULIS 16.06.14 11053 113.45            82,094.70       

13 pebt zon 22- belia 27.06.14 11103 1,500.00         80,594.70       

14 skkt kecil  ke 23 27.06.14 11101 1,500.00         79,094.70       

15 colour retail- baju uniform pebt 22 29.05.14 11094 1,600.00         77,494.70       

16 colour media-  baju 16.05.14 11182 1,098.00         76,396.70       

17 SYKT DAGANG JAYA- MANGKUK TINGKAT 27.06.14 11128 1,800.00         74,596.70       

18 SURAU NURUL HUDA 18.07.14 11272 2,000.00         72,596.70       

19 SURAU AL IKHLAS 18.07.14 11242 2,000.00         70,596.70       

20 SURAU AL MUSTAQIM 18.07.14 11243 2,000.00         68,596.70       

21 MASJID AL HIDAYAH 18.07.14 11241 2,000.00         66,596.70       

23 PER PENDUDUK SS9 18.07.14 11240 4,200.00         62,396.70       

24 TABUNG AMAL 21.07.14 11252 1,000.00         61,396.70       

25 izzfida ent- beg kitar semula 27.06.14 11313 1,900.00         59,496.70       

26 surau AL AKIDAH 30.07.14 11351 1,500.00         57,996.70       

27 KELAB SUKAN HOKI INLINE 14.08.14 11365 500.00            57,496.70       

28 MASJID Nurul Yaqin 21.08.14 11404 2,000.00         55,496.70       

29 PERSATUAN PENDUDUK SS9 SG WAY 21.08.14 11403 6,000.00         49,496.70       

30 PERSATUAN PENDUDUK SS9 SG WAY- KEMERDEKAAN 26.08.14 11407 5,700.00         43,796.70       

31 bayar balik- jamuan hari raya 27.08.14 11421 9,000.00         34,796.70       



32 stringray- program gala 27.08.14 11420 500.00            34,296.70       

33 bayar balik- sewa khemah 27.08.14 11419 900.00            33,396.70       

34 bayar balik- -jamuan hari raya-zon 22 27.08.14 11422 1,180.00         32,216.70       

35 Bayar  balik- mpp zon 22/ hari raya 02.09.14 11444 200.00            32,016.70       

36 Persatuan penduduk taman Kelana Indah 02.09.14 11445 500.00            31,516.70       

37 bayar balik 14.09.14 11479 880.00            30,636.70       

38 BAYAR BALIK ---- PERNIAGAAN AL MIZAN- KHEMAH 29.09.14 11518 1,200.00         29,436.70       

39 MASJID DATO HJ KAMARUDDIN 30.09.14 11534 2,000.00         27,436.70       

40 MBPJ- A0000.343102 17.10.14 11602 274.25            27,162.45       

41 PSRA AGAMA MEDAN HARUN 17.10.14 11603 500.00            26,662.45       

42 KRT LENGKOK GOLF 17.10.14 11604 1,000.00         25,662.45       

43 KSDK- SEPAKTAKRAW 17.10.14 11607 500.00            25,162.45       

44  BAYAR BALIK- SEWA KHEMAH 17.10.14 11606 900.00            24,262.45       

45 PERS  PENDUDUK SS9- AWAL MUHARAM/DEEPAVALI 17.10.14 11605 4,000.00         20,262.45       

46 bayar balik- - tshirt 20.10.14 11615 3,996.50         16,265.95       

47 p-ebt -kem motivasi 20.10.14 11614 1,500.00         14,765.95       

48 ain-  PEMBANGUNAN KEMASYARAKA5TAN/  RIAZ 17.10.14 1632 1,000.00         13,765.95       

49 PERSATUAN PENDUDUJK TAMAN KELANA JAYA 30.10.14 11613 300.00            13,465.95       

50 surau al ikhlas- sumbangan 17.11.14 11725 1,000.00         12,465.95       

51 sumbangan - Tadika islam al hidayah 17.11.14 11726 1,000.00         11,465.95       

52 mbpj- sewa khemah- sewa peralatan 17.11.14 11919 910.00            10,555.95       

53 KELAB SUKAN DAN KEBUDAYAAN- 28.11.14 11768 500.00            10,055.95       

54 IKWAN 25.11.14 11754 500.00            9,555.95         

55 bayar balik- baju  dan peralatan pej 21.11.14 11743 340.00            9,215.95         

56 BAYAR BALIK- KONVO KPASTI 28.11.14 11777 3,930.00         5,285.95         

57 BAYAR BALIK- PERALATAN PEJABAT 28.11.14 11778 318.85            4,967.10         

58 PERSATUAN PENDUDUK SS 9 20.12.14 11878 1,950.00         3,017.10         

59 PERSATUAN PENDUDUK SS 9- ULANG TAHUN 20.12.14 11877 3,000.00         17.10              

99,982.90       0.00 17.10              


